
 

POKYNY PRO MULTIFUNKCI

Jak nastavit čas a den v týdnu 
Jakmile je vteřinová ručička na 12 hodinách, vytáhněte korunku do polohy 
druhého cvaknutí. 
Otáčením korunky ve směru hodinových ručiček posouvejte hodinovou a 
minutovou ručičku, dokud se denní ručička nenastaví na správný den v týdnu. 
Poté nastavte správný čas s ohledem na AM/PM. Zatlačte korunku zpět do 
obvyklé polohy. 
 
Jak nastavit datum 
Vytáhněte korunku do polohy prvního cvaknutí a otočením korunky proti 
směru hodinových ručiček nastavte datumovku. Po nastavení data zatlačte 
korunku zpět do normální polohy. 

Jakmile je vteřinová ručička na 12 hodinách, vytáhněte korunku do polohy 
prvního cvaknutí. 
Otočením korunky nastavte čas s ohledem na AM/PM. 
Zatlačte korunku zpět do obvyklé polohy. 
 
Jak nastavit den/datum 
Stisknutím tlačítka A posunete ručičku dne. 
Stisknutím tlačítka B posunete ručičku data. 

              

Poznámka: 
Chcete-li dosáhnout vyšší přesnosti, posuňte minutovou ručičku o 5 minut 
dopředu před požadovaný čas a až poté ji otočte zpět na správný čas. 
Nenastavujte datum a denní ručičky mezi 21:00 a 4:00, jinak se nemusí 
správně pohybovat. 
Datum je nutné upravit na první den po 30denním měsíci a únoru. 
Umístění subčíselníků se může u některých modelů lišit. 24hodinová ručička 
se pohybuje automaticky s hodinovou ručičkou. 
Denní ručička se pohybuje pouze vpřed. Denní ručička se přesouvá na další 
den mezi 2:00 a 4:00 hodinou ranní. 

MULTIFUNKČNÍ MODELY 

Den 

Datum

Datum 

Den 

24h Datum 
Den/Datum 

B 

1 N 

A 

Den 

N 2 1 N 2 1 

Den/Datum Den/Datum/24h 

Korunka 
N: Normální poloha 
1: První poloha 
2: Druhá poloha 


